
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/ση        : Καραολή & Δημητρίου 40 
Ταχ. Κωδ.       :  68132 Αλεξανδρούπολη 
Πληροφορίες :  Σ. Παπαδοπούλου 
Τηλέφωνο      : 25513-50442 
FAX                 : 25513-50404  
e-mail              : promithies.evrou@pamth.gov.gr 
 

 

 
 
 
         Αλεξανδρούπολη  4/4/2016 
         Αριθ. Πρωτ.: 1195 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Ανακοινώνεται ότι η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, θα δεχθεί οικονομικές προσφορές,  με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την προμήθεια ειδών πυροπροστασίας, σύμφωνα με Υ.Α-ΦΕΚ 

2434/12-9-2014-άρθρο 11, για τις ανάγκες του  κεντρικού της κτιρίου, επί της οδού Καραολή και Δημητρίου 

40 στην Αλεξανδρούπολη:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

Σταθμός ειδικών εργαλείων και μέσων 

εντός του οποίου θα υπάρχουν: 

1 λοστός διάρρηξης, 1 τσεκούρι  

1 φτυάρι, 1 αξίνα,1 σκεπάρνι, 

1 αντιπυρική κουβέρτα ενδεικτικών 

διαστάσεων 2.000Χ1.600mm,  

2 φορητοί φανοί, 2 προστατευτικά 

κράνη και 2 ατομικές προσωπίδες 

2 

Η τοποθέτηση θα γίνει από 

το μειοδότη σε σημεία που 

θα υποδειχθούν από τον 

Αρχηγό Ομάδας 

Πυροπροστασίας 

- Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου,  διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των παραπάνω 

   Ποσοτήτων, αν το ύψος της προϋπολογισθείσας δαπάνης ή υπηρεσιακές ανάγκες το επιβάλλουν. 

   - Οι προσφερόμενες  τιμές θα ισχύσουν και σε  πιθανή επόμενη προμήθεια, εντός του έτους               

   - Τα προσφερόμενα είδη, θα πληρούν τις προδιαγραφές που τέθηκαν.      

Η προσφορά να δοθεί σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς, στις  

προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α και οι εργασίες-υλικά στήριξης των σταθμών .  

Οι προσφορές,  θα πρέπει να υποβληθούν  σε σφραγισμένο φάκελο το αργότερο μέχρι την Τετάρτη 

13-4-2016 στις 12.30 μ.μ. στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, Καραολή και Δημητρίου 40, 68 132 Αλεξανδρούπολη, 4ος  Όροφος, 5ο 

Γραφείο Τηλέφωνο: 25513-50442, fax: 25513-50404, e-mail : promithies.evrou@pamth.gov.gr 

Η εξόφληση του τιμολογίου  θα γίνει σε διάστημα 10 ημερών, από την έκδοσή του και όλες οι νόμιμες 

κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη.  

  H Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών 

 
 

Μαρία Φραγκιαδουλάκη 

   4-4-2016 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

 
 
 

Βασίλειος Τερζούδης 
 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr
mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


 
 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 

ΠΡΟΣ:  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

             Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

                                                                                                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

                                                                                     ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

                                                                                      Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη 

                                                                                      Τηλ: 25513-50442, Fax: 25513-50404, 

                                                                                      e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:  

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  

ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:  

ΦΑΞ:  

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ:  

 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Σας υποβάλλουμε την οικονομική προσφορά μας, για  προμήθεια ειδών πυροπροστασίας, σύμφωνα με 

Υ.Α-ΦΕΚ 2434/12-9-2014-άρθρο 11, για τις ανάγκες του κεντρικού κτιρίου της Περιφερειακής Ενότητας 

Έβρου: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

 ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ ΜΕ 

Φ.Π.Α 

1 

Σταθμός ειδικών εργαλείων και μέσων 

εντός του οποίου θα υπάρχουν: 

1 λοστός διάρρηξης, 1 τσεκούρι  

1 φτυάρι, 1 αξίνα,1 σκεπάρνι, 

1 αντιπυρική κουβέρτα ενδεικτικών 

διαστάσεων 2.000Χ1.600mm,  

2 φορητοί φανοί, 2 προστατευτικά 

κράνη και 2 ατομικές προσωπίδες 

2 

  

 

-Χρόνος παράδοσης:…………………………………………………………………………………………………… 

  - Χρόνος εγγύησης:…………………………………………………………………………………………………….. 

  -Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνονται τα υλικά και οι εργασίες στερέωσης των σταθμών, σε σημεία 

που θα μας υποδειχθούν . 

 - Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής Πρόσκλησης    

   Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

 

 

 

 

Ημερομηνία ….-4-2016 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 

………………………. 

 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr

